DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

Wroctaw, dnia 10 listopada 2022 r.
Poz. 5428

UCHWALA NR LVI1/743/22
RADY MIEJSKIEJ W KATACH WROCLAWSKICH

z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kilianéw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5140 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 10791 1561) iart. 20 ust. 1 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz w zwigzku zuchwalg nr XXX/402/17
Rady Miejskiej w Katach Wroctawskich z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przystapienia do sporzadzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kilianow, oraz po stwierdzeniu, Ze nie narusza on
ustalen Studium uwarunkowan i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy Katy Wroctawskie
uchwalonego przez Rad¢ Miejska w Katach Wroclawskich uchwalg nr XLVIII/624/22 z dnia 27 stycznia
2022 r., Rada Miejska uchwala, co nast¢puje:

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Kiliandw, zwany dalej planem.
2. Zatacznikami do niniejszej uchwaly sa:

1) rysunek planu stanowiacy zatacznik nr 1, sporzadzony w skali 1:1000, bgdacy integralng czgscig planu;

2) rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowigce zatacznik nr 2;

3) rozstrzygnigcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury techniczne;,
ktore nalezg do zadan wlasnych gminy oraz o zasadach ich finansowania stanowigce zatgcznik nr 3;

4) dane przestrzenne tworzone dla planu, zapisane w postaci elektronicznej - stanowiace zatacznik nr 4.
§ 2. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnych liniach zabudowy — nalezy przez to rozumie¢ linie, ktore nie mogg by¢ przekroczone
przez zadng $cian¢ budynku, przy czym zabudowa nie musi by¢ usytuowana na tych liniach; okapy,
gzymsy, balkony, galerie, werandy, wykusze, zadaszenia wej$ciowe, tarasy, schody zewnetrzne i pochylnie
moga przekroczy¢ te linie o nie wigcej niz 1,5 m; nieprzekraczalne linie zabudowy nie dotycza urzadzen
i obiektow infrastruktury technicznej;

2) przeznaczeniu podstawowym — nalezy przez to rozumiec ustalone przeznaczenie wydzielone liniami
rozgraniczajgcymi, ktére stanowi wiodacy sposob zagospodarowania terenu;

3) przeznaczeniu uzupehliajagcym — nalezy przez to rozumie¢ przeznaczenie inne niz podstawowe,
dopuszczone na warunkach okre$lonych planem;

4) terenie — nalezy przez to rozumie¢ obszar wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajgcymi,
oznaczony symbolem okreslajagcym przeznaczenie podstawowe.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -2- Poz. 5428

§ 3. 1. W planie okresla sig:

1) przeznaczenie terendw oraz linie rozgraniczajace tereny o réoznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego;
3) zasady ochrony srodowiska, przyrody, krajobrazu kulturowego;

4) parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terendw, w tym linie zabudowy
1 gabaryty obiektow oraz wskazniki intensywnosci zabudowy;

5) szczegotowe zasady 1 warunki scalania i podzialu nieruchomosci;

6) szczegotowe zasady zagospodarowania terendOw oraz ograniczenia wich uzytkowaniu, wtym zakaz
zabudowy;

7) wymagania wynikajace z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych;
8) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow;
9) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej;

10) stawke procentowa, na podstawie ktorej ustala si¢ optatg, o ktérej mowa w ustawie o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

2. W planie, z uwagi na niewystepowanie na obszarze objetym planem, nie okresla sie:
1) zasad ochrony dobr kultury wspolczesne;;

2) granic, sposobow zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie, ustalonych na
podstawie przepisow odrebnych;

3) terminu tymczasowego zagospodarowania, urzgdzania i uzytkowania terenow;
4) terenow gorniczych;

5) obszardéw szczegdlnego zagrozenia powodzia;

6) obszarow osuwania si¢ mas ziemnych;

7) krajobrazow priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania
przestrzennego wojewodztwa.

§ 4. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu s3 oznaczeniami obowigzujacymi:
1) granice obszaru obj¢tego planem;
2) nieprzekraczalne linie zabudowy;
3) szpalery zieleni;
4) granica strefy ,,A” §cistej ochrony konserwatorskie;j;
5) granica strefy ,,B” ochrony konserwatorskiej - rownoznaczna z obszarem ujetym w ewidencji zabytkow;

6) granica strefy ,,OW” ochrony konserwatorskiej dla zabytku archeologicznego - rownoznaczna z obszarem
ujetym w ewidencji zabytkow;

7) symbol okreslajacy przeznaczenie terenu.
2. Pozostale oznaczenia na rysunku planu — inne niz wymienione w ust. 1 majg charakter informacyjny.
§ 5. Ustala si¢ nastgpujace rodzaje przeznaczenia oraz odpowiadajgce im oznaczenia uzyte w uchwale:

I)M - tereny zabudowy, mieszkaniowej, zagrodowej oraz ustugowej z dopuszczeniem produkceji
nieucigzliwej;

2) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

3) MNU - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy uslugowe;;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -3- Poz. 5428

4) RM — tereny zabudowy zagrodowe;j;
5) UKTr — teren ustug sakralnych;
6) US — teren sportu i rekreacji;
7) RU/RM - teren obstugi produkcji rolnej i zabudowa zagrodowa;
8) RU/U — tereny obstugi produkcji rolnej i zabudowy ustugowej;
9) E — teren infrastruktury technicznej — elektroenergetyka;
10) R — teren rolniczy;
11) WS — tereny wod powierzchniowych srédladowych;
12) tereny drog publicznych:
a) KDZ — klasy zbiorczej,
b) KDL — klasy lokalnej,
c) KDD - klasy dojazdowej;
13) KDW — tereny drog wewnetrznych;
14) KDg — tereny drog transportu rolnego;
15) KDPJ — teren publicznego ciggu pieszo-jezdnego.

Rozdzial 2.
Ustalenia ogélne

§ 6. Dla catego obszaru objetego planem ustala sig:
1) w zakresie zasad zabudowy i zagospodarowania terenow:

a) realizacje nowych budynkéw oraz rozbudowywanych czesci istniejagcych budynkow zgodnie z liniami
zabudowy oznaczonymi na rysunku planu, za wyjatkiem urzadzen infrastruktury technicznej,

b) dopuszcza si¢ remont i przebudowg istniejacych budynkoéw lub ich czesci, znajdujacych sie w mniejszej
odlegtosci od drog niz okreslaja to wyznaczone na rysunku planu nieprzekraczalne linie zabudowy,

¢) za zgodne z planem uznaje si¢ przebudowe i rozbudowe istniejacych budynkoéw o geometrii dachu Iub
wysokosci niezgodnej z ustaleniami okreslonymi w planie, bez koniecznos$ci dostosowywania formy
dachu i wysokos$ci budynku do ustalen planu, z zastrzezeniem ustalen okreslonych w lit. d),

d) w przypadku nadbudowy istniejacych budynkéw oraz przebudowy istniejacych budynkow w zakresie
zmiany geometrii dachu, obowiazuja ustalenia okreslone w planie jak dla nowej zabudowy,

e) okreslone w planie ustalenia dotyczace geometrii dachéw budynkow nie dotyczg obiektow infrastruktury
technicznej i obiektow pomocniczych;

2) w terenic M, MN, MNU i RM na jeden lokal mieszkalny musi przypada¢ cze$¢ dziatki budowlanej, na
ktorej bedzie lokalizowany, o powierzchni nie mniejszej niz:

a) 700 m>— w zabudowie jednorodzinnej wolno stojacej,
b) 450 m? — w zabudowie jednorodzinnej blizniaczej,
¢) 1500 m? - w zabudowie zagrodowej;

3) dopuszcza si¢ lokalizacj¢ jednego lokalu mieszkalnego dla dzialek o powierzchni mniejszej niz wskazane
w pkt 2), wydzielonych przed wejSciem w zycie przepiséOw planu;

4)za zgodne zplanem uznaje si¢ lokalizacj¢ na granicy dziatki budowlanej budynkéw mieszkalnych
jednorodzinnych blizniaczych;

5) zakaz realizacji obiektow o wysoko$ci 15 m n.p.t. iwyzszych, za wyjatkiem obiektow zwigzanych
z tacznoscig publiczng o wysokos$ci nieprzekraczajacej 20 m;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -4 - Poz. 5428

6) zakaz lokalizacji wolno stojacych elektrowni wiatrowych.
§ 7. W zakresie ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego ustala si¢:

1) zakaz realizacji przedsiewzig¢ mogacych zawsze znaczaco oraz mogacych potencjalnie znaczaco
oddzialywac na $rodowisko;

2) potnocna czgs¢ obszaru objetego planem znajduje si¢ w zasiggu Glownego Zbiornika Wod Podziemnych
GZWP nr 319 Subzbiornik Prochowice — Sroda Sl., na ktorym obowiazuja wymagania wynikajgce
z przepiséw odrgbnych;

3) wschodnia cze$¢ obszaru objetego planem znajduje si¢ w granicach Parku Krajobrazowego Dolina
Bystrzycy, na ktérym obowiazuja regulacje w zakresie sposobu zagospodarowania wynikajace z przepisow
odrebnych dotyczacych tego obszaru;

4)w zakresie ochrony akustycznej — dopuszczalne poziomy hatasu okre§lone w przepisach odrgbnych
odpowiednio:

a) na terenie oznaczonym symbolem MN — jak dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) na terenie oznaczonym symbolem M i MNU — jak dla terenu zabudowy mieszkaniowo-ustugowego,
¢) na terenie oznaczonym symbolem RM — jak dla terenu zabudowy zagrodowej,

d) na terenie oznaczonym symbolem US — jak dla terenu rekreacyjno-wypoczynkowego;

5)w terenach oznaczonych symbolem MN ustala si¢ zakaz lokalizacji ustug zwigzanych z: obstuga
i naprawami mechanicznymi, blacharskimi, lakierniczymi lub wulkanizacyjnymi, a takze punktow skupu
i sktadowania surowcow wtérnych, obiektow handlu hurtowego;

6) w terenach M i MNU ustala si¢ zakaz lokalizacji punktéw skupu i sktadowania surowcow wtdrnych,
obiektéw handlu hurtowego;

7) w zakresie melioracji:

a) zachowanie rowow melioracji wodnych szczegotowych, zgodnie z przepisami odrebnymi z obowiazkiem
zachowania pasa terenu, wolnego od zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu,

b) w przypadku wystgpienia niezinwentaryzowanej sieci drenarskiej, postgpowanie zgodnie z przepisami
odrebnymi.

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw ustala sie:
1. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego:

1) ochrone stanowiska archeologicznego, ujetego w wojewodzkiej ewidencji zabytkow archeologicznych pod
numerem 1/8/82-26 AZP: osada z epoki kamienia i I okresu epoki brazu, w obszarze ktoérego dla inwestycji
zwigzanych z pracami ziemnymi, wymagane jest przeprowadzenie badan archeologicznych, zgodnie
z przepisami odrgbnymi;

2) w granicy obszaru objetego planem wprowadza si¢ strefe ,,OW” ochrony konserwatorskiej dla zabytkow
archeologicznych, w zasiegu ktérej dla inwestycji zwigzanych zpracami ziemnymi, wymagane jest
przeprowadzenie badan archeologicznych, zgodnie z przepisami odrebnymi;

3) w przypadku odkrycia stanowisk archeologicznych obowigzujg ustalenia jak dla rozpoznanych, tj.
konieczno$¢ przeprowadzenia ratowniczych badan archeologicznych.

2. Ustala si¢ ochrone obiektow wpisanych do rejestru oraz wojewodzkiej i gminnej ewidencji zabytkow:

1) zabytkowego zespotu koscielnego - kosciot fil. p.w. Wniebowzigcia NMP wpisanego do rejestru zabytkow
decyzja nr A/1204/1792 z dnia 20.08.1966 r. wraz z przykoScielnym cmentarzem ujetym w wykazie
zabytkow;

2) wykaz obiektow wojewodzkiej i gminnej ewidencji zabytkow:
a) domu mieszk., nr 16, pot. XIX w.,

b) zespolu mieszk.-gosp., nr 17 b:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -5- Poz. 5428

- domu mieszk., nr 17 b, XVIII w., XIX w.,
- oficyny mieszk.-gopsp., nr 17 b, k. XIX w.,
- obory, nr 17 b., XIX/XX w.,
- wozowni, nr 17 b, XIX/XX w.,
- domu mieszk., nr 18, p. XIX w.,
¢) zespotu folwarku:
- domu mieszk., nr 23 a, p. XX w.,
- domu mieszk., nr 23 ¢, k. XIX w.,
- obory, nr 23, k. XIX w.,
d) domu mieszk., nr 24, 2 pol. XIX w., XX w.,
e) domu mieszk., nr 27, 2 pot. XIX w.,
f) zespotu mieszk.-gosp., nr 28:
- domu mieszk., nr 28, 2 pot. XIX w.,
- obory, nr 28, k. XIX w.,
- stodoly I, nr 28, k. XIX w.,
- stodoty II, nr 28, k. XIX w.,
g) domu mieszk., nr 30, k. XIX w.,
h) domu mieszk., nr 34, 1892 r.,
i) domu mieszk., nr 38, p. XX w.,
j) bud. gosp., nr 38, p. XX w.,
k) domu mieszk., nr 39, k. XIX w.;
3) dla obiektow wymienionych w ust. 2 pkt 2 ustala si¢ nastgpujace wymogi dotyczace zasad ochrony:
a) zachowanie bryly, ksztaltu i geometrii dachu oraz zastosowania tradycyjnych materiatéw budowlanych,
b) utrzymanie, a w przypadku zniszczenia odtworzenie historycznego detalu architektonicznego,

c¢) zachowanie ksztalttu, rozmiaru i rozmieszczenia otwordéw zgodnie z historycznym wizerunkiem budynku,
utrzymaniem lub odtworzenie oryginalnej stolarki okien i drzwi; w przypadku koniecznos$ci przebicia
nowych otworéw, nalezy je zharmonizowaé z zabytkowg elewacja,

d) ochrona zachowanego uktadu i wystroju wnetrz, z dagzeniem do jego odtworzenia w tych przypadkach,
gdy ulegt niekorzystnym zmianom,

e) stosowanie kolorystyki imaterialbw nawigzujacych do tradycyjnych lokalnych rozwigzan, w tym
ceramicznych lub tynkowych pokry¢ §cian zewnetrznych, z zakazem stosowania oktadzin $ciennych typu
,,siding”,

f) postepowanie zgodnie z przepisami odrebnymi.

3. Ustala si¢ nastepujace wymogi w strefach ochrony konserwatorskiej, oznaczonych na rysunku planu:

1) w strefie "A" $cistej ochrony konserwatorskiej:

a) zakaz lokalizacji nowej zabudowy,

b) utrzymanie dotychczasowego zagospodarowania terenu,

¢) rewaloryzacje i konserwacje budynku kosciota,

d) dziatania odtworzeniowe elementow historycznego uktadu, ogrodzen, bram, obiektow sztuki
sepulkralne;j,



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -6 Poz. 5428

e) zakaz wprowadzania podziatow historycznego zatozenia,

f) prowadzenie dzialan inwestycyjnych na terenie zespolu koscielnego iprzy jego poszczegdlnych
elementach oraz przy/i w budynku kos$ciota - zgodnie z przepisami odrgbnymi w tym zakresie;

2) w strefie "B" ochrony konserwatorskiej:

a) zachowanie elementéw historycznego uktadu przestrzennego tj. rozplanowania drég, linii zabudowy,
kompozycji wnetrz urbanistycznych i zabudowy oraz kompozycje zieleni — historyczng aleje,

b) zachowanie i modernizacj¢ historycznej drogi kamiennej,

c) nowa zabudowa winna by¢ zharmonizowana z historyczng kompozycja przestrzenno-architektoniczng
w zakresie lokalizacji, rozplanowania, skali, uksztattowania bryly, w tym ksztattu i wysokosci dachu
poziomu posadowienia parteru, podzialow otworéw okiennych i drzwiowych, materialow oraz przy
nawigzaniu do historycznej zabudowy miejscowosci, potacie dachu nalezy pokry¢ dachowka ceramiczng
lub cementowg w kolorze ceglanym,

d) dla nowej zabudowy ustala si¢ dachy symetryczne: dwuspadowe, naczétkowe o kacie nachylenia potaci
od 38° do 45°; dopuszcza si¢ wzbogacenie formy dachu przez wprowadzenie $wietlikow, lukarn,

e) zakaz budowy ogrodzen zbetonowych elementéw prefabrykowanych, w nowych inwestycjach oraz
zwigzanych z modernizacja, rozbudowa, przebudowa obiektow istniejacych wymaga si¢ nawigzania
gabarytami isposobem ksztalttowania bryly iuzytymi materiatami do miejscowej historycznej
zabudowy; w przypadku istniejacego obiektu - po rozbudowie budynek powinien tworzy¢ spojna
kompozycje z istniejaca czescia;

3) w zakresie ochrony konserwatorskiej ,,OW” dla zabytkéw archeologicznych:

a) dla inwestycji zwigzanych z pracami ziemnymi, wymagane jest przeprowadzenie ratowniczych badan
archeologicznych, zgodnie z przepisami odrgbnymi,

b) w przypadku nowoodkrywanych stanowisk archeologicznych obowiazuja ustalenia jak dla stanowisk
rozpoznanych, zkonieczno$cig przeprowadzenia ratowniczych badan archeologicznych, zgodnie
z przepisami odr¢gbnymi.

§ 9. 1. Jako tereny przestrzeni publicznych wskazuje si¢ tereny oznaczone symbolami: Ukr, US oraz KDZ,
KDL, KDD, KDPJ.

2. W zakresie ksztaltowania przestrzeni publicznych ustala si¢:
1) mozliwo$¢ lokalizowania urzadzen infrastruktury techniczne;j;
2) zakaz lokalizacji tymczasowych obiektow ustugowo-handlowych;
3) zagospodarowanie w sposdb umozliwiajacy poruszanie si¢ w nich osobom ze szczeg6lnymi potrzebami.
§ 10. 1. W zakresie szczegdtowych zasad i warunkow scalania i podziatu nieruchomosci ustala sie:
1) brak wskazania nieruchomosci objetych obowiazkiem przeprowadzenia scalenia i podziatu;
2) mozliwos¢ przeprowadzenia scalenia i podziatu nieruchomosci przy ustaleniu:
a) minimalnej powierzchni nowo wydzielonych dziatek — 700 m?,
b) minimalnej szerokosci 18 m;

3) ustalenia, o ktorych mowa wpkt2. lit. ai b, nie obowiazuj¢ przy wydzielaniu dziatek pod drogi
i infrastrukture techniczng, podzialéw dokonywanych w celu regulacji stanu prawnego, oraz utworzonych
wokot placow do zawracania;

4) kat potozenia granic dzialek w stosunku do pasa drogowego od 80° do 100°.

Rozdzial 3.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej

§ 11. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -7 Poz. 5428

1) kazdej nowo wydzielanej dzialce budowlanej w terenach MN i MNU nalezy zapewni¢ bezposredni dostep
do drogi publicznej lub drogi wewnetrznej;

2) dopuszcza si¢ obstuge komunikacyjna poprzez niewyznaczone na rysunku planu drogi wewnetrzne;

3)w liniach rozgraniczajacych drog 1iciggdw pieszo-jezdnych dopuszcza si¢ lokalizacje obiektow
budowlanych iurzadzen technicznych zwigzanych z prowadzeniem, zabezpieczeniem i obslugg ruchu,
drogowych obiektéw inzynierskich, infrastruktury technicznej niezwiazanej z droga, zjazdow, zieleni;

4) za zgodne z planem uznaje si¢ lokalizacje w liniach rozgraniczajacych drég: miejsc postojowych, $ciezek
rowerowych lub ciagéw pieszo-rowerowych.

2. Dopuszcza si¢ mozliwos¢ tworzenie dojazdow jako drog wewnetrznych:
1) o szerokosci wynoszacej co najmniej 10 m;

2) w przypadku wydzielenia drogi nieprzelotowej, obowiazuje realizacja placu do zawracania, o wymiarach
min. 12,5 mx 12,5 m;

3) w rejonie skrzyzowan nalezy stosowac trojkaty widocznosci o wymiarach 5,0 m x 5,0 m.

3. Na obszarze objetym planem obowigzuje zapewnienia miejsc parkingowych przeznaczonych do
parkowania pojazdow zaopatrzonych w karte parkingows, analogicznie do wskaznikow ustalonych
w przepisach odrebnych.

4. W zakresie zapewnienia miejsc postojowych, ustala si¢ ich liczbg nie mniejsza niz:

1) dla nowych budynkéw mieszkalnych w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej: 2 stanowiska postojowe
przypadajace na jeden lokal mieszkalny, w przypadku realizacji w budynku mieszkalnym lokalu
uzytkowego, dodatkowo 1 stanowisko postojowe na kazde 40 m? powierzchni lokalu uzytkowego;

2) dla nowych budynkéw ustugowych: 1 stanowisko postojowe na kazde 40 m? powierzchni uzytkowej
budynku;

3) dla nowych budynkow produkcyjnych: 1 stanowisko postojowe na kazde 100 m? powierzchni catkowitej
budynku.

§ 12. 1. Dla terenéw drég publicznych, oznaczonych na rysunku planu, ustala si¢ nastepujace warunki
funkcjonalno-przestrzenne:

1) 30KDZ — istniejaca droga powiatowa nr 2000D, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych od 15 m do 22 m,
odcinkowe przewezenia ze wzgledu na istniejace zainwestowanie i uwarunkowania, poszerzenia w rejonie
skrzyzowan, zgodnie z rysunkiem planu;

2) 31KDL - istniejaca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych od min. 10 m do 20 m; odcinkowe
przewezenia ze wzgledu na istniejagce zainwestowanie i uwarunkowania, poszerzenia w rejonie skrzyzowan,
zgodnie z rysunkiem planu;

3) 32KDD - istniejaca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, odcinkowe przewezenie do
8 m, zgodnie z rysunkiem planu;

4) 33KDD - projektowana droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, zgodnie z rysunkiem
planu;

5) 34KDD - projektowana droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajgcych od min. 4 m do 10 m, zgodnie
z rysunkiem planu;

6) 35KDD - istniejgca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 11 m, zgodnie z rysunkiem planu;
7) 36KDD - istniejaca droga, szerokos¢ w liniach rozgraniczajacych min. 8 m, zgodnie z rysunkiem planu;

8)37KDD - istniejgca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, poszerzenie w rejonie
skrzyzowania, zgodnie z rysunkiem planu;

9) 38KDD - istniejaca droga, szerokos¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, zgodnie z rysunkiem planu.

2. Dla publicznego ciagu pieszo-jezdnego 41 KDPJ — ciag istniejacy, szerokos¢ w liniach rozgraniczajacych
—min. od 5 m do 8 m, zgodnie z rysunkiem planu.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -8 Poz. 5428

3. Dla drog wewnetrznych i drog transportu rolnego, oznaczonych na rysunku planu, ustala si¢:

1) 39KDW - istniejgca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, zakonczona placem do
zawracania, zgodnie z rysunkiem planu;

2) 40KDW - istniejagca droga, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych min. 10 m, zakonczona placem do
zawracania, zgodnie z rysunkiem planu;

3) 42KDW - droga projektowana, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych — min. 10 m, poszerzenia w rejonie
skrzyzowan, zgodnie z rysunkiem planu;

4)43KDW - droga projektowana, szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych — min. 10 m, odcinkowe
przewezenie 4 m, do tacznego zagospodarowania zcze$cia pasa drogowego znajdujacego si¢ poza
obszarem objetym planem, zgodnie z rysunkiem planu;

5) 44KDg, 45KDg, 46KDg — istniejace drogi transportu rolnego. szerokos¢ w liniach rozgraniczajacych od
min. 3 do 5 m dla 44KDg, od min. 3 m do 10 m dla 45KDg oraz min. 3 m z poszerzeniem do 10 m dla
46KDg, zgodnie z rysunkiem planu.

§ 13. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw infrastruktury technicznej ustala
si¢:
1) zapewnienie potaczenia infrastruktury technicznej w obszarze objetym planem z ukladem zewnetrznym
z zastosowaniem parametrow odpowiadajacym parametrom uktadu zewnetrznego;

2) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury technicznej, w tym zwigzanej z tacznos$cia publiczna;

3) zapewnienie dostgpu do urzadzen infrastruktury technicznej w celu zapewnienia prawidtowej ich
eksploatacji.

2. W zakresie zaopatrzenia w wodg ustala si¢:
1) zaopatrzenie budynkow dla celow bytowo-gospodarczych i przeciwpozarowych z sieci wodociagowe;j;
2) wyposazenie sieci wodociaggowej w hydranty do celow przeciwpozarowych.
3. W zakresie kanalizacji sanitarnej ustala si¢:
1) obowiazek docelowego odprowadzania $ciekow do sieci kanalizacji sanitarne;j;
2) dopuszcza sig¢ stosowanie zbiornikow bezodptywowych na nieczystosci state.
4. W zakresie kanalizacji deszczowej ustala sig:

1) odprowadzenie wod opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej lub zagospodarowanie wod
opadowych i roztopowych na wilasnej dzialce budowlanej;

2) odprowadzenie wod opadowych iroztopowych do innych odbiornikéw woéd, zgodnie z przepisami
odrebnymi.

5. W zakresie gospodarki odpadami ustala si¢ postgpowanie zgodnie z przepisami odrgbnymi.
6. W zakresie zasilania w energie elektryczng ustala sie:

1) zasilanie z sieci energetycznej sredniego i1 niskiego napigcia;

2) prowadzenie nowych linii §redniego i niskiego napigcia, jako linii kablowych;

3) w granicy pasa technologicznego wyznaczonego wzdtuz linii elektroenergetycznej 20 kV, ktorej granice
przebiegaja w odleglosci 2,5 m od osi linii, obowigzuje zakaz lokalizacji budynkéw niezwigzanych
z energetyka oraz nasadzen zieleni o wysokoS$ci przekraczajgcej 3 m;

4) mozliwo$¢ pozyskania energii z odnawialnych zrodet energii zurzadzen o mocy nieprzekraczajacej
100 kW, za wyjatkiem elektrowni wiatrowych.

7. W zakresie zaopatrzenia w energie cieplng ustala sig:

1) zaopatrzenie ze zrodet bezpiecznych ekologicznie, zapewniajacych wysoki stopien czystosci spalin, niskim
stopniu emisji zanieczyszczan, zgodnie z przepisami odrebnymi;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -9- Poz. 5428

2) mozliwo$¢ pozyskania energii z odnawialnych zrodet energii zurzadzen o mocy nieprzekraczajacej
100 kW, za wyjatkiem elektrowni wiatrowych.

8. W zakresie zaopatrzenie w gaz ustala sie:
1) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej lub indywidualnych zbiornikéw na gaz;
2) mozliwos¢ lokalizacji zbiornikéw na gaz.
9. W zakresie telekomunikacji ustala si¢ obstuge z sieci istniejacej oraz projektowane;.

Rozdzial 4.
Ustalenia szczegolowe

§ 14. 1. Dla terendw oznaczonych symbolami 5M, 6M, 7M, 8M, 9M ustala sig:

1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny zabudowy mieszkaniowej, zagrodowej oraz ushugowej
z dopuszczeniem produkcji nieucigzliwe;j;

2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:
a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych,

b) budynkéw mieszkalnych, inwentarskich, w tym siloséw, gospodarczych i pomocniczych w zabudowie
zagrodowej,

¢) budynkow ustugowych,

d) towarzyszacych budynkow garazowych i gospodarczych niezwigzanych z zabudowa zagrodowsa oraz
obiektow pomocniczych,

e) infrastruktury technicznej,
f) zachowanie istniejacych budynkow mieszkalnych wielorodzinnych;

3) jako przeznaczenie uzupetniajace: zabudowa produkcyjna i magazynowo — sktadowa.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:

1) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej — 30 % powierzchni dziatki budowlanej, za wyjatkiem
terenu 9M bedacego w zasiggu Parku Krajobrazowego Dolina Bystrzycy, dla ktérego obowiazuje — 70 %
powierzchni dziatki budowlane;j;

2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 50 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywnos$ci zabudowy dla dziatki budowlane;j:

a) minimalny — 0,1,

b) maksymalny — 1,2;
4) minimalna powierzchnia nowo wydzielanych dziatek budowlanych wynosi:

a) 700 m? - dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i ustugowej,

b) 450 m? - dla zabudowy mieszkaniowej blizniaczej,

¢) 1500 m? - dla zabudowy zagrodowe;j.

3. W zakresie zasad ksztattowania zabudowy:
1) budynki mieszkalne jednorodzinne realizowane jako wolno stojace lub blizniacze;
2) maksymalna wysokos¢:

a) zabudowa mieszkaniowa, ustugowa — nieprzekraczajaca 10 m,

b) zabudowa produkcyjna, magazynowo-sktadowa — nieprzekraczajaca 7 m,

c) zabudowa garazowa i gospodarcza — nieprzekraczajaca 5 m,

d) zabudowa inwentarska, w tym silosy — nieprzekraczajaca 11 m;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -10- Poz. 5428

3) budynki mieszkalne iustugowe lokalizowane w granicy strefy ochrony konserwatorskiej ,,B” — dwie
kondygnacje nadziemne, w tym poddasze uzytkowe;

4) dachy:

a) dla zabudowy mieszkaniowej, ustugowej, garazowej i gospodarczej — ptaskie, dwu- lub wielospadowe,
o kacie nachylenia potaci do 45°, kryte dachowka ceramiczng, cementowa lub materialem
dachéwkopodobnym w kolorze ceglastym, czerwonym lub brazowym,

b) dla zabudowy lokalizowanej w strefie ,,B” ochrony konserwatorskiej - obowigzuja ustalenia z § 8
ust. 3 ppkt 2;

5) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.
§ 15. 1. Dla terené6w oznaczonych symbolami 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN ustala si¢:
1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny zabudowy jednorodzinnej w formie wolno stojacej i blizniaczej;
2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:
a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych,
b) towarzyszacych budynkow garazowych i gospodarczych oraz obiektow pomocniczych,
¢) infrastruktury technicznej;
3) jako przeznaczenie uzupetniajace: zabudowa ustugowa.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:

1) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej — 50 % powierzchni dziatki budowlanej dla zabudowy
wolno stojacej iblizniaczej, za wyjatkiem terenéw 11MN, 12MN, 15MN bedacych w zasiegu Parku
Krajobrazowego Dolina Bystrzycy dla ktorego obowiazuje 70 % powierzchni dziatki budowlanej;

2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 30 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywnosci zabudowy dla dziatki budowlane;j:
a) minimalny — 0,1,
b) maksymalny — 1,0;
4) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych dzialek budowlanych wynosza:
a) 700 m? — dla zabudowy jednorodzinnej mieszkaniowej wolno stojacej i ustugowej,
b) 450 m? — dla zabudowy jednorodzinnej mieszkaniowej blizniaczej,

c) ustalenia lit. a) i b) nie dotyczg terendow o symbolach 11MN, 12MN, 15MN dla ktérych obowigzuje
minimalna powierzchnia 1200 m?, bedacych w zasiegu Parku Krajobrazowego Dolina Bystrzycy.

3. W zakresie zasad ksztattowania zabudowy:
1) budynki mieszkalne jednorodzinne realizowane jako wolno stojace, blizniacze;
2) maksymalna wysokosc:
a) zabudowa mieszkaniowa — nieprzekraczajaca 10 m,
b) zabudowa ustugowa — nieprzekraczajaca 7 m,
c¢) zabudowa garazowa i gospodarcza — nieprzekraczajaca 5 m;
3) budynki mieszkalne i ustugowe: maksymalnie dwie kondygnacje, w tym poddasze uzytkowe;

4) dachy: dla zabudowy mieszkaniowej, ushlugowej, garazowej i gospodarczej — plaskie, dwu- lub
wielospadowe, o kacie nachylenia potaci do 45°, kryte dachéwka ceramiczng, cementowa lub materiatlem
dachowkopodobnym w kolorze ceglastym, czerwonym lub brazowym;

5) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.

§ 16. 1. Dla terenéw oznaczonych symbolami 2MNU, 3MNU, 4MNU ustala si¢:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -11- Poz. 5428

1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy ustlugowe;j;
2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:

a) budynkéw mieszkalnych jednorodzinnych wolno stojacych,

b) budynkow ustugowych,

c¢) budynkow mieszkalno-ustugowych,

d) towarzyszacych budynkéw garazowych i gospodarczych oraz obiektéw pomocniczych,

e) infrastruktury techniczne;.

2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:

1) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej — 40 % powierzchni dziatki budowlanej, za wyjatkiem
terenu 4MNU bedacego w zasiegu Parku Krajobrazowego Dolina Bystrzycy, dla ktérego obowigzuje —
70 % powierzchni dziatki budowlanej;

2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 50 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywnosci zabudowy dla dziatki budowlane;j:

a) minimalny — 0,1,

b) maksymalny — 1,2;

4) minimalne powierzchnie nowo wydzielanych dziatek budowlanych wynosza: 700 m?> — dla zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej wolno stojacej i ushugowej, za wyjatkiem terenu 4MNU bedgcego w zasiegu
Parku Krajobrazowego Dolina Bystrzycy, dla ktorego obowigzuje minimalna powierzchnia 1200 m?,

3. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy:
1) maksymalna wysokos¢:
a) zabudowa mieszkaniowa — nieprzekraczajaca 10 m,
b) zabudowa ustugowa — nieprzekraczajgca 10 m,
c¢) zabudowa garazowa i gospodarcza — nieprzekraczajaca 5 m;
2) budynki mieszkalne, ustugowe i mieszkalno-ustugowe: maksymalnie dwie kondygnacje;

3)dachy dla zabudowy mieszkaniowej, ustugowej, mieszkalno-ustugowej, garazowej i gospodarczej —
ptaskie, dwu- lub wielospadowe, o kacie nachylenia potaci do 45°, kryte dachowka ceramiczng, cementowa
lub materiatem dachéwkopodobnym w kolorze ceglanym, czerwonym lub brgzowym;

4) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.

§ 17. 1. Dla terendw oznaczonych symbolem 16RM, 17RM, 18RM, 19RM, 20RM, 47RM, 48RM, 499RM
ustala sig:

1) jako przeznaczenie podstawowe — teren zabudowy zagrodowej;
2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:

a) budynkoéw mieszkalnych, inwentarskich, w tym silosoéw, wiat, budynkow gospodarczych w zabudowie
zagrodowej,

b) budynkow garazowych i pomocniczych,

c) infrastruktury techniczne;.

2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:
1) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej — 30 % powierzchni dziatki budowlane;j;
2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 60 % powierzchni dziatki budowlanej;

3) wskazniki intensywnosci zabudowy dla dziatki budowlane;j:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -12- Poz. 5428

a) minimalny - 0,1,
b) maksymalny — 1,2;
4) minimalna odleglo$¢ pomiedzy budynkami mieszkalnymi 8 m.
3. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy:
1) budynki mieszkalne w zabudowie zagrodowej wylacznie jako jednorodzinne wolno stojace;
2) maksymalna wysokos¢:
a) zabudowa mieszkaniowa, inwentarska, w tym silosy, wiaty i gospodarcza — nieprzekraczajaca 10 m,
b) zabudowa garazowa — nieprzekraczajaca 6 m;
3) dachy ptaskie, dwu- lub wielospadowe, o kacie nachylenia potaci do 45°;
4) budynki mieszkalne — maksymalnie dwie kondygnacje, w tym poddasze uzytkowe;
5) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 1UKTr ustala si¢ jako przeznaczenie podstawowe — teren ushug
sakralnych - kosciol.

2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu: zachowanie istniejacego obiektu, bez mozliwosci nowej
zabudowy.

3. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy: zachowanie istniejagcej wysokosci, polaci dachowych
kosciota, przy uwzglednieniu ustalen § 8 ust. 2 i ust. 3, ze wzgledu na potozenie w Scisltej strefie "A" ochrony
konserwatorskiej.

§ 19. Dla terenu oznaczonego symbolem 26US ustala si¢:

1) jako przeznaczenie podstawowe — teren sportu i rekreacji;

2) jako zgodne z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:
a) placow zabaw, boisk,
b) infrastruktury techniczne;j;

3) w zakresie zasad zagospodarowania terenu — minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej — 50 %
powierzchni dziatki budowlane;j;

4) teren potozony jest w strefie "B" ochrony konserwatorskie;.
§ 20. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 21RU/RM ustala si¢:
1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny obstugi produkcji rolnej i zabudowa zagrodowa;
2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:
a) budynkoéw mieszkalnych, inwentarskich, silosow, wiat, gospodarczych, sktadowych,
b) budynkow garazowych i pomocniczych,
¢) infrastruktury techniczne;.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:
1) minimalny udziat powierzchni biologicznie czynnej — 20 % powierzchni dziatki budowlanej;
2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 60 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywnosci zabudowy dla dziatki budowlane;j:
a) minimalny — 0,1,
b) maksymalny — 1,2.

3. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy:



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -13 - Poz. 5428

1) budynki mieszkalne w zabudowie zagrodowej wylacznie jako jednorodzinne wolno stojace;

2) maksymalna wysokos$¢: zabudowa mieszkaniowa, inwentarska, silosy, wiaty, gospodarcza, sktadowa
i garazowa nieprzekraczajaca 10 m;

3) dachy plaskie, dwu- lub wielospadowe, o kacie nachylenia potaci do 45°;
4) budynki mieszkalne — maksymalnie dwie kondygnacje, w tym poddasze uzytkowe;
5) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.
§ 21. 1. Dla terendw oznaczonych symbolami 22RU/U, 23RU/U ustala sig:
1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny obstugi produkcji rolnej i zabudowy ustugowej;
2) jako zgodna z przeznaczeniem podstawowym terenu uznaje si¢ lokalizacje:
a) budynkow ustugowych, inwentarskich, siloséw, wiat, gospodarczych, sktadowych,
b) budynkow garazowych i pomocniczych,
¢) infrastruktury techniczne;.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:
1) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej — 20 % powierzchni dziatki budowlane;j;
2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 60 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywnosci zabudowy dla dziatki budowlane;j:
a) minimalny — 0,1,
b) maksymalny — 1,2.
3. W zakresie zasad ksztaltowania zabudowy:

1) maksymalna wysokos¢: zabudowa mieszkaniowa, ustugowa, inwentarska, silosow, wiat, gospodarcza,
sktadowa i garazowa — nieprzekraczajaca 10 m;

2) dachy:
a) ptaskie, dwu- lub wielospadowe, o kacie nachylenia potaci do 45°,

b) dla terenow 22RU/U i 23RU/U bedacych w zasiggu strefy ,,B” ochrony konserwatorskiej — zgodnie z §
8 ust. 3 ppkt 2;

3) dopuszcza si¢ utrzymanie funkcji mieszkaniowej w istniejacym budynku mieszkalnym;
4) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.
§ 22. 1. Dla teren oznaczonego symbolem 25E ustala sig:
1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny infrastruktury technicznej - elektroenergetyka;
2) jako przeznaczenie uzupetniajace — zabudowa gospodarcza, sieci i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:
1) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej — 20 % powierzchni dziatki budowlane;j;
2) maksymalny udziat powierzchni zabudowy 60 % powierzchni dziatki budowlanej;
3) wskazniki intensywno$ci zabudowy dla dziatki budowlane;j:
a) minimalny - 0,1,
b) maksymalny — 0,5.
3. W zakresie zasad ksztattowania zabudowy:
1) maksymalna wysoko$¢: nieprzekraczajaca 6 m;

2) dachy: ptaskie, dwu- lub wielospadowe o kacie nachylenia potaci do 45°;



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego -14 - Poz. 5428

3) gabaryty: dopuszcza si¢ dowolne szerokosci elewacji.
§ 23. 1. Dla terenu oznaczonego symbolem 24R, 50R ustala si¢ jako przeznaczenie podstawowe — teren
rolniczy.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu ustala si¢ zakaz zabudowy kubaturowe;j.

§ 24. 1. Dla terené6w oznaczonych symbolami 27WS, 28WS, 29WS ustala sie¢:

1) jako przeznaczenie podstawowe — tereny wod powierzchniowych srédladowych;

2) jako przeznaczenie uzupetniajace — urzadzenia i budowle stuzgce gospodarce wodne;.
2. W zakresie zasad zagospodarowania terenu:

1) mozliwo$¢ ich wykorzystania jako odbiorniki wod opadowych;

2) mozliwos$¢ przebudowy, modernizacji i przekrycia.

Rozdzial 5.
Ustalenia koncowe

§ 25. Okresla si¢ stawke shuzacg naliczeniu optlaty, z tytutu wzrostu wartosci nieruchomos$ci wynoszaca:
1) dla terenow: M, MN, MNU, RU/U, RU/RM, RM — 20 %;
2) dla pozostatych terenow — 0,01 %.

§ 26. Wykonanie niniejszej uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Katy Wroctawskie.

§ 27. Uchwata wchodzi w zycie po 14 dniach od daty ogloszenia jej w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczaca Rady Miejskie;j:
Anna Skérczak



Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego

— 15—

Poz. 5428

Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LVI1/743/22
Rady Miejskiej w Katach Wroctawskich
z dnia 27 pazdziernika 2022 r.

KILIANOW
RYSUNEK PLANU

B0 B O

i

FFEmH

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI

SKALA 1 : 1000

7




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -16 -

Poz. 5428

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WS

KILIANOW
RYSUNEK PLANU

SKALA 1:1000

0 2 0 C) 80 100m

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW
ZAGOSPODAROWANIA PRZETRZENNEGO GMINY KATY WROCLAWSKIE
(UCHWALA XLVIII/624/22 RADY MIEJSKIEJ W KATACH WROCLAWSKICH
Z DNIA 27 STYCZNIA 2022 R.)

T

OZNACZENIA OBOWIAZUJACE

E GRANICE OBSZARU OBJETEGO PLANEM

E LINIE ROZGRANICZAJACE TERENY O ROZNYM PRZEZNACZENIU
LUB ROZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

E NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -17- Poz. 5428




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -18 - Poz. 5428




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -19- Poz. 5428




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Dolnoslaskiego -20- Poz. 5428




	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 12 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 12 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 12 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 15


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 7 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (5)

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (6)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (7)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c Tiret 3 (8)

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 1 (9)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 2 (10)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 3 (11)
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f Tiret 4 (12)

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera k

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3 Litera f


	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b



	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 11
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3


	Rozdział 3 Paragraf 12
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 5


	Rozdział 3 Paragraf 13
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 7
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 8
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 8 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 9


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 14
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c


	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5


	Rozdział 4 Paragraf 15
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c


	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 3 Punkt 5


	Rozdział 4 Paragraf 16
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 16 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 4 Paragraf 17
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 3 Punkt 5


	Rozdział 4 Paragraf 18
	Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3

	Rozdział 4 Paragraf 19
	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 19 Punkt 4

	Rozdział 4 Paragraf 20
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 3 Punkt 5


	Rozdział 4 Paragraf 21
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3 Punkt 4


	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 3 Punkt 3


	Rozdział 4 Paragraf 23
	Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2

	Rozdział 4 Paragraf 24
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2



	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 25
	Rozdział 5 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 25 Punkt 2

	Rozdział 5 Paragraf 26
	Rozdział 5 Paragraf 27


	Zalacznik 1

